

## Presupuesto estimado de la Administración

|                    |                                                                                                                                                      |
|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Expediente:</b> | CONTR/2025/613546 (25SMMMA05015)                                                                                                                     |
| <b>Título:</b>     | SUMINISTRO DE EQUIPAMIENTO DEPORTIVO PARA SALA DE TONIFICACIÓN DEL CENTRO INCLUSIVO DE TECNIFICACIÓN DEPORTIVA EN LA CIUDAD DEPORTIVA JAVIER IMBRODA |
| <b>Localidad:</b>  | MÁLAGA                                                                                                                                               |

| partida | descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ud | precio | importe    |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|
| 1.0     | SET EVERPUMP ELITE (PU)<br>Set de entrenamiento formado por barra de acero de alta calidad, longitud 1400mm diámetro 30mm, carga max. 30kg, con pintura epoxi recubierta por esmalte vidriado, Collarines de nylon, resistentes y fáciles de usar, Discos: Incluye par de discos de 1,25 kg, 2,5 kg y 5 kg, realizados en PU de primera calidad y codificación por colores según peso. Cada disco tiene un diseño ergonómico para un agarre seguro y cómodo. Medida la unidad suministrada |    |        |            |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ud | 40,00  | 111,57 €   |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |        | 4.462,80 € |
| 2.0     | SOPORTE EVERPUMP 20 SETS.<br>Soporte de almacenaje para 20 sets, fabricado con acero de alta calidad lacado color negro, montado en pared de dimensiones 143 cm (Largo) x 170 cm (Alto) x 70 cm . Medida la unidad suministrada                                                                                                                                                                                                                                                            |    |        |            |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ud | 2,00   | 464,87 €   |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |        | 929,74 €   |
| 3.0     | CILINDRO FOAM BLACK 91 CM.<br>Cilindro de recuperación muscular, fabricado en material EVA de alta calidad en color negro, de dimensiones 91 cm de longitud. Medida la unidad suministrada                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |        |            |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ud | 20,00  | 30,99 €    |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |        | 619,80 €   |
| 4.0     | SOPORTE PARA ALMACENAJE DE CILINDRO A PARED.<br>Soporte organizador para almacenaje de 8 cilindros de foam, fabricado en acero lacado color negro, montado en pared de dimensiones 133cm (alto) x 17cm (ancho). Medida la unidad suministrada                                                                                                                                                                                                                                              |    |        |            |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ud | 2,00   | 92,97 €    |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |        | 185,94 €   |
| 5.0     | COLCHONETA FITNESS BASIC 120CM.<br>Colchoneta de fitness fabricada en material EVA resistente al agua, de dimensiones 120 x 60 x 1 cm en color gris y doble ojal para colgar. Medida la unidad suministrada                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |        |            |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ud | 90,00  | 11,15 €    |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |        | 1.003,50 € |
| 6.0     | SOPORTE PARA COLCHONETA FITNESS A PARED.<br>Soporte organizador para almacenaje de colchonetas de fitness, fabricado en acero de alta calidad, lacado color negro, de dimensiones 170cm (alto) x 53,45cm (ancho) x 91cm (largo). Medida la unidad suministrada                                                                                                                                                                                                                             |    |        |            |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ud | 4,00   | 179,75 €   |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |        | 719,00 €   |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                |            |                                                                                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección <a href="https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma">https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma</a> indicando el código de VERIFICACIÓN |                                |            |  |
| FIRMADO POR                                                                                                                                                                                                                                                                       | MARA PEREZ MASIP               | 29/09/2025 |                                                                                       |
| VERIFICACIÓN                                                                                                                                                                                                                                                                      | Pk2jmKN5ZMLXER6RG8D5JNJR77RZDD | PÁG. 1/4   |                                                                                       |



|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |       |          |          |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 7.0  | MANCUERNAS TONIFICACIÓN (PAR)<br>Par de mancuernas de tonificación de diferentes pesos, recubiertas en vinilo de alta calidad para garantizar un rendimiento superior, terminación brillante y codificación por colores según peso. Medida la unidad suministrada                              |    |       |          |          |
|      | Par de mancuernas de 1kg                                                                                                                                                                                                                                                                       | ud | 5,00  | 5,57 €   | 27,85 €  |
|      | Par de mancuernas de 2kg                                                                                                                                                                                                                                                                       | ud | 20,00 | 11,15 €  | 223,00 € |
|      | Par de mancuernas de 3kg                                                                                                                                                                                                                                                                       | ud | 16,00 | 16,73 €  | 267,68 € |
|      | Par de mancuernas de 4kg                                                                                                                                                                                                                                                                       | ud | 10,00 | 22,31 €  | 223,10 € |
|      | Par de mancuernas de 5kg                                                                                                                                                                                                                                                                       | ud | 5,00  | 27,89 €  | 139,45 € |
| 8.0  | SOPORTE PARA MANCUERNAS TONIFICACIÓN.<br>Soporte organizador para almacenaje de mancuernas de tonificación, fabricado en acero de alta calidad, lacado color negro, de dimensiones 100cm (alto) x 50cm (ancho) x 99cm (largo). Medida la unidad suministrada                                   |    |       |          |          |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ud | 1,00  | 288,22 € | 288,22 € |
| 9.0  | ESCALERA DE SUELO PORTATIL 600CM.<br>Escalera de suelo portátil para trabajo de agilidad y coordinación, fabricada con escalones TPE antideslizantes y cintas de bandas de algodón, de dimensiones 600cm (largo) x 47cm (ancho), funda de nylon para transporte. Medida la unidad suministrada |    |       |          |          |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ud | 1,00  | 18,59 €  | 18,59 €  |
| 10.0 | KETTLEBELL COMPETICIÓN INOX.<br>Kettlebell competición de diferentes pesos para trabajo de fuerza y cardio, fabricada en hierro fundido con acabado acero inoxidable, asa de 35mm de diámetro en acero inox. y codificación por colores según peso. Medida la unidad suministrada              |    |       |          |          |
|      | Kettlebell de 8kg                                                                                                                                                                                                                                                                              | ud | 2,00  | 40,28 €  | 80,56 €  |
|      | Kettlebell de 10kg                                                                                                                                                                                                                                                                             | ud | 4,00  | 37,19 €  | 148,76 € |
|      | Kettlebell de 12kg                                                                                                                                                                                                                                                                             | ud | 2,00  | 51,44 €  | 102,88 € |
|      | Kettlebell de 16kg                                                                                                                                                                                                                                                                             | ud | 2,00  | 68,18 €  | 136,36 € |
|      | Kettlebell de 20kg                                                                                                                                                                                                                                                                             | ud | 2,00  | 80,57 €  | 161,14 € |
|      | Kettlebell de 24kg                                                                                                                                                                                                                                                                             | ud | 2,00  | 96,07 €  | 192,14 € |
|      | Kettlebell de 28kg                                                                                                                                                                                                                                                                             | ud | 4,00  | 99,97 €  | 399,88 € |
|      | Kettlebell de 32kg                                                                                                                                                                                                                                                                             | ud | 4,00  | 105,37 € | 421,48 € |
| 11.0 | DISCOS DESLIZANTES 20CM DIAMETRO (PAR)<br>Par de discos antideslizantes de 20cm de diámetro, fabricada en goma natural y moqueta. Medida la unidad suministrada                                                                                                                                |    |       |          |          |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ud | 20,00 | 18,59 €  | 371,80 € |
| 12.0 | BALÓN FUNCIONAL<br>Balón funcional de diferentes pesos para trabajo de fuerza y uso intenso, fabricado en fibra de nylon de alta calidad y relleno de virutas de caucho, codificación por colores según peso. Medida la unidad suministrada                                                    |    |       |          |          |
|      | Balón funcional de 5kg                                                                                                                                                                                                                                                                         | ud | 4,00  | 39,04 €  | 156,16 € |
|      | Balón funcional de 7kg                                                                                                                                                                                                                                                                         | ud | 4,00  | 41,52 €  | 166,08 € |
|      | Balón funcional de 9kg                                                                                                                                                                                                                                                                         | ud | 4,00  | 43,38 €  | 173,52 € |
|      | Balón funcional de 12kg                                                                                                                                                                                                                                                                        | ud | 4,00  | 51,44 €  | 205,76 € |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                |            |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------|--|
| Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección <a href="https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma">https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma</a> indicando el código de VERIFICACIÓN |                                |            |  |
| FIRMADO POR                                                                                                                                                                                                                                                                       | MARA PEREZ MASIP               | 29/09/2025 |  |
| VERIFICACIÓN                                                                                                                                                                                                                                                                      | Pk2jmKN5ZMLXER6RG8D5JNJR77RZDD | PÁG. 2/4   |  |



|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |       |          |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|
| 13.0 | SOPORTE PARA BALÓN<br>Soporte organizador para almacenaje de 8 ud balones y 500kg de peso, fabricado en acero de alta calidad, lacado color negro, de dimensiones 170cm (alto) x 44cm (ancho) x 88cm (largo). Medida la unidad suministrada                                                                           |    |       |          |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ud | 1,00  | 176,65 € |
| 14.0 | CRONÓMETRO DIGITAL PROTATIL.<br>Cronómetro digital compacto portátil, con control remoto y capacidad de personalizar los tiempos de ejercicio y descanso, funcionamiento a pilas o alimentación eléctrica, lacado color negro, de dimensiones 16cm (alto) x 4cm (ancho) x 74cm (largo). Medida la unidad suministrada |    |       |          |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ud | 1,00  | 192,14 € |
| 15.0 | BANDA ELÁSTICA CON AGARRES<br>Banda elástica de diferentes niveles de resistencia, fabricado en TPE con funda de nylon de alta calidad y agarres ergonómicos en los extremos, codificación por colores según tensión. Medida la unidad suministrada                                                                   |    |       |          |
|      | Banda Intensidad Media                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ud | 15,00 | 13,01 €  |
|      | Banda Intensidad Fuerte                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ud | 15,00 | 13,63 €  |
|      | Banda Intensidad Extre Fuerte                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ud | 10,00 | 14,25 €  |
| 16.0 | SUPERBANDA CIRCULAR ELÁSTICA ESPESOR 4,6MM<br>Superbanda circular elástica de diferentes niveles de resistencia, fabricado en látex de alta calidad, de dimensiones 200cm (largo) x 4,6mm (espesor) y diferentes anchuras según tensión, codificación por colores según tensión. Medida la unidad suministrada        |    |       |          |
|      | Superbanda Intensidad Ligera                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ud | 5,00  | 8,05 €   |
|      | Superbanda Intensidad Media                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ud | 10,00 | 11,77 €  |
|      | Superbanda Intensidad Fuerte                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ud | 10,00 | 15,49 €  |
|      | Superbanda Intensidad Extre Fuerte                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ud | 5,00  | 20,45 €  |
| 17.0 | SACO DE FORTALECIMIENTO<br>Saco de fortalecimiento de diferentes pesos, para trabajo de fuerza y uso intenso, con diseño ergonómico, fabricado en PVC resistente y relleno de arena de hierro, codificación por colores según peso. Medida la unidad suministrada                                                     |    |       |          |
|      | Functional Bag de 15kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ud | 2,00  | 61,98 €  |
|      | Functional Bag de 20kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ud | 2,00  | 68,18 €  |
|      | Functional Bag de 25kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ud | 2,00  | 74,38 €  |
| 18.0 | SOPORTE PARA SACO DE FORTALECIMIENTO.<br>Soporte organizador para almacenaje de 4 ud sacos, fabricado en acero de alta calidad, lacado color negro, de dimensiones 155cm (alto) x 69cm (ancho) x 57cm (largo). Medida la unidad suministrada                                                                          |    |       |          |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ud | 1,00  | 210,73 € |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                |            |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------|--|
| Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección <a href="https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma">https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma</a> indicando el código de VERIFICACIÓN |                                |            |  |
| FIRMADO POR                                                                                                                                                                                                                                                                       | MARA PEREZ MASIP               | 29/09/2025 |  |
| VERIFICACIÓN                                                                                                                                                                                                                                                                      | Pk2jmKN5ZMLXER6RG8D5JNJR77RZDD | PÁG. 3/4   |  |



|      |                                                                                                                                                                                                                                                    |    |       |          |                    |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|--------------------|
| 19.0 | BANDA ELÁSTICA GREY<br>Banda elástica Grey SW de diferentes niveles de resistencia, fabricada en látex de alta calidad, de dimensiones 104cm (largo) y diferente anchura y espesor segun tensión, color gris. Medida la unidad suministrada        |    |       |          |                    |
|      | Banda espesor 12mm                                                                                                                                                                                                                                 | ud | 10,00 | 6,82 €   | 68,20 €            |
|      | Banda espesor 22mm                                                                                                                                                                                                                                 | ud | 10,00 | 9,91 €   | 99,10 €            |
|      | Banda espesor 32mm                                                                                                                                                                                                                                 | ud | 7,00  | 13,01 €  | 91,07 €            |
|      | Banda espesor 44mm                                                                                                                                                                                                                                 | ud | 7,00  | 16,11 €  | 112,77 €           |
|      | Banda espesor 65mm                                                                                                                                                                                                                                 | ud | 7,00  | 19,21 €  | 134,47 €           |
| 20.0 | TRANSPORTE MATERIAL<br>Transporte de material deportivo desde almacén hasta la Instalación Deportiva, incluso descarga de camión, traslado y almacenamiento en lugar designado por el responsable de la Instalación. Medida la unidad suministrada |    |       |          |                    |
|      |                                                                                                                                                                                                                                                    | ud | 1,00  | 680,00 € | 680,00 €           |
|      | <b>TOTAL PRESUPUESTO</b>                                                                                                                                                                                                                           |    |       |          | <b>14.956,60 €</b> |
|      | 21% IVA                                                                                                                                                                                                                                            |    |       |          | 3.140,89 €         |
|      | <b>TOTAL PRESUPUESTO (IVA incluido)</b>                                                                                                                                                                                                            |    |       |          | <b>18.097,49 €</b> |

Sevilla, a la fecha de la firma electrónica.

A. T. SUPERVISIÓN

Mara Pérez Masip

|                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                |            |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------------|--|
| Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección <a href="https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma">https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma</a> indicando el código de VERIFICACIÓN |                                |            |  |
| FIRMADO POR                                                                                                                                                                                                                                                                       | MARA PEREZ MASIP               | 29/09/2025 |  |
| VERIFICACIÓN                                                                                                                                                                                                                                                                      | Pk2jmKN5ZMLXER6RG8D5JNJR77RZDD | PÁG. 4/4   |  |